Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Assessoria Parlamentar e de Relações Institucionais

OFÍCIO

 CMA/247/2022-Anexo Req.094/2022Número de Referência:
 Prefeitura Municipal de Adamantina Interessado:

 Solicita Conceder os Mesmos Benefícios aos Docentes Admitidos em Caráter Assunto:
Temporário Inclusive Com Estabilidade Nos Termos da Lei

Excelentíssimo Senhor Vereador
Paulo Cesar Cervelheira de Oliveira
Presidente da Câmara de Adamantina

Tenho a honra em cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em atenção ao solicitado
por intermédio do Ofício , relativamente à 247/2022CMA e Requerimento 094/2022 Solicitação
para Conceder os Mesmos Benefícios aos Docentes Admitidos em Caráter Temporário Inclusive

, encaminhar a informação doCom Estabilidade Nos Termos da Lei  Centro de Planejamento e
, para esclarecimentos sobre o requerido. Acompanhamento de Obras e Serviços de Engenharia

SEDUC-INF-2022/72745-A

Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Excelência as minhas expressões pessoais da mais
perfeita estima e elevada consideração.

São Paulo, 08 de julho de 2022.

Eduardo Ribeiro Guerra
Coordenador

Assessoria de Relações Institucionais e Parlamentares

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
28

80
51

A

Assinado com senha por EDUARDO RIBEIRO GUERRA - 08/07/2022 às 10:50:33.
Documento Nº: 46469260-6176 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=46469260-6176

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

11

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-OFI-2022/88051-A